
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 77 del 23/05/2017    

Oggetto: CON EFFETTO IMMEDIATO EFFETTUARE IL TRASPORTO PUBBLICO 
LOCALE DI QUESTO CENTRO, GRATUITAMENTE, FINO AL 28/05/2017, IN 
OCCASIONE DEL VERTICE G7.

IL SINDACO

VISTA l’Ordinanza Sindacale nr. 63 del 11/05/2017, e l’Ordinanza Sindacale nr. 67 del 12/05/2017 

il cui contenuto si richiama integralmente, e con le quali venivano disposte le modalità al servizio di 

trasporto urbano in occasione del G7.

RITENUTO di agevolare in occasione del G7 il trasporto pubblico locale, prevedendo che lo stesso 
avvenga gratuitamente.

VISTO l'Ordinamento degli EE.LL. della Regione Siciliana.

                                           O R D I N A 

                                           IN VIA CONTIGIBILE E URGENTE

Per i motivi espressi in narrativa, con effetto immediato di effettuare il trasporto pubblico locale di 
questo Centro, gratuitamente, fino al 28/05/2017.

Notificare la presente Ordinanza, a cura dei Messi Comunali, all’A.S.M. di Taormina, per quanto di 
competenza.

La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica, cui la presente Ordinanza sarà notificata a 
cura dei Messi Comunali, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.



Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il  
T.A.R. sezione di Catania.

Sottoscritta dal Sindaco
(GIARDINA ELIGIO) 

con firma digitale 


	                                           O R D I N A 
	                                           IN VIA CONTIGIBILE E URGENTE

